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Türk Rotary'sinim adını tüm dünyaya duyurmuş, 
Rotary yaşamı boyunca barış konusunda ça-

lışmalar yürütmüş çok önemli bir değerimizi maale-
sef geçen yıl aniden yitirdik.  Sevgili Örsçelik Balkan'ın 
adını sonsuza dek yaşatmak amcıyla "Örsçelik Balkan 
Barış Fonu" Rotary Vakfı nezdinde kuruldu. Bu fonun 
getirileri barış bursiyerleri için kullanılacak. Bu fonun 
kurulmasını yaptıkları maddi katkılarla mümkün kılan 
Rotaryen Halil Mehmetoğlu ve değerli Direktörümüz 
Şafak Alpay ve Deniz Alpay'a çok teşekkür ederiz. Türk 
Rotary'sine Büyük Emek vermiş olan çok değerli Örs-
çelik Abimizin adını sonsuza kadar yaşatacak bu fona 
katkı yapmak isteyenler için banka bilgilerini paylaşı-
yorum.  Katkı yaparken mutlaka açıklanan kısmına: 
Orsçelik Balkan Endowed Fund-Tracked Fund ID 
E11955 yazılması gerekmektedir.
Alıcı: Rotary Foundation 
IBAN: DE31300700100067181800
SWIFT of Beneficiary Bank: DEUTDEDDXXX
Bank Name/Address: Deutsche Bank AG, Koenigsalle 
45-47, 40212 Dusseldorf, Germany
Payment Details: Bağış yapan kişinin adı ve Rotary 
ID'si - Orscelik Balkan Endowed Fund- Tracked Fund ID 
E11955
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ROTARY VAKFI BÜNYESİNDE 'ÖRSÇELİK BALKAN' BURSU KURULDU

Eğitim Dostları Platformu, Türkiye genelinde anaokul, ilkokul, ortaokul 
ve lise seviyesindeki devlet okullarında görev yapan öğretmenlerin, sınıfla-
rındaki eğitim seviyesini yükseltmek için yapacakları projeleri desteklemek 
amacıyla, Türk Rotary'si tarafından oluşturulmuştur ve tüm Türkiye’ye açıl-
mış bir internet sitesidir. 

https://www.egitimdostlari.net linkini kullanarak ulaşılan sitede, pro-
je sahibi öğretmenlerle projelerinin finansmanını sağlayacak destekçilerini 
bir araya getirerek, destekçilerin destek oldukları projelerle yarattıkları 
farkı bizzat görmeleri sağlanacak. Projenin amacı çocuklarımızın eğitim se-
viyelerinin yükseltilmesi için öğretmenlerimize destek olmaktır.

Eğitim Dostları Platformu ile Türkiye'nin her yerine ulaşın


